
 

Zarządzenie Nr 109 /10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 lipca 2010r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz § 11 ust. 1 pkt 6 

uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010 rok, zarządza się co następuje:       

     

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 45.930 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 45.930 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin      

o kwotę 45.930 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

 

dział 801  – Oświata i wychowanie o kwotę 24.000 zł,   

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 16.500 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie     

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.500 zł, 

PSP Nr 2 w Stąporkowie    

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000 zł, 

PSP Niekłań       

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000 zł, 

PSP Krasna    

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000 zł, 

PSP Odrowąż     

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 1.000 zł, 

 



 2 

PSP Nr 1 w Stąporkowie     

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 6.500 zł, 

Publiczne Gimnazjum w  Stąporkowie    

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.000 zł, 

Publiczne Gimnazjum w Niekłaniu   

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.200 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4.200 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 4.200 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 5.152 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 2.903 zł, 

§ 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 2.903 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 

2.249 zł, 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 2.249 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 18.480 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 18.480 zł, 

Projekt pn ”Świat bez tajemnic” 

§ 4017 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.433 zł, 

§ 4019 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.547 zł, 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.275 zł, 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 225 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 500 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł. 

 

      § 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 300 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł, 

 



 3 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 24.000 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 15.500 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie     

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych  o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł, 

PSP Nr 2 w Stąporkowie   

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł, 

PSP Niekłań       

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

PSP Krasna     

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł, 

PSP Odrowąż     

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 6.500 zł, 

Gimnazjum Stąporków    

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł, 

Gimnazjum Niekłań      

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 4.200 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 4.200 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4.200 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 5.152 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 2.903 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 2.903 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy) o kwotę 

2.249 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 2.249 zł, 

 

dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 18.480 zł, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 18.480 zł, 

Projekt pn ”Świat bez tajemnic” 

§ 4177 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.433 zł, 

§ 4179 -  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.547 zł, 

§ 4367 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  



 4 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 1.275 zł, 

§ 4369 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej o kwotę 225 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 45.930 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 45.930 zł, 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 45.930 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 500 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500 zł. 

 

      § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

   

           Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 


